РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 3 декабря  2020  года

№ 50/188 - ГС
г. Малоархангельск
                                                             Принято на 50-ом заседании

городского Совета народных депутатов
Об итогах публичных слушаний по

проекту бюджета города Малоархангельска

на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 гг.

 В соответствии с итогами публичных слушаний по проекту бюджета города Малоархангельска на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 гг., Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Малоархангельска, Положением «О публичных слушаниях», утвержденным решением Малоархангельского городского Совета народных депутатов №48/184- ГС  от 12 ноября 2020 года Малоархангельский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить итоги публичных слушаний по проекту бюджета города Малоархангельска на 2021 год и плановый период 2022 - 2023гг. согласно приложений № 1; № 2; № 3.

2. Настоящее  решение  обнародовать.

Глава города Малоархангельска                                              А.С.Трунов

Приложение № 1
     к решению Малоархангельского

     городского Совета народных депутатов

от 3 декабря 2020г. № 50/188-ГС

Итоги публичных слушаний по проекту

бюджета города Малоархангельска на 2021 год и
плановый период 2022 - 2023 гг.

1. Принять к рассмотрению прогноз бюджета города Малоархангельска

на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 гг. в соответствии с приложениями.

2. Утвердить основные характеристики городского бюджета на 2021 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов городского бюджета в сумме - 8 760,0  тыс. рублей;

2) общий объем расходов городского бюджета на 2019 год в сумме – 8 760,0 тыс. рублей;

3) предельный объем дефицита городского бюджета в сумме 0,0 тыс. рублей.

3.  Утвердить основные характеристики городского бюджета на плановый период 2022 - 2023 годов:

1) прогнозируемый общий объем доходов городского бюджета на 2022 год в сумме – 9 008,0тыс. рублей и на 2023 год в сумме – 9 266,0 тыс. рублей;

2) общий объем расходов городского бюджета на 2022 год в сумме – 9 008,0 тыс. рублей и на 2023 год в сумме – 9 266,0тыс. рублей;

3)  предельный объем дефицита городского бюджета на 2022 год в сумме - 0,0 тыс. рублей и на 2023 год в сумме - 0,0 тыс. рублей.

                                                                        Приложение № 2

     к решению Малоархангельского

     городского Совета народных депутатов

от 3 декабря 2020г. № 50/188-ГС

ПРОГНОЗ

по доходам городского бюджета на 2021 год

и плановый период 2022-2023 годы

	Код
	Наименование показателя
	Прогноз 2021г.
	Плановый период

	2022г.
	2023г.

	10000000000000000
	Доходы
	8 760,0
	9 008,0
	9 266,0

	Налоговые доходы
	8 340,0
	8 588,0
	8 846,0

	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	6 200,0
	6 448,0
	6 706,0

	10300000000000000
	Налоги на товары (работы и услуги) реализуемые на территории РФ
	600,0
	600,0
	600,0

	10503000010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	5,0
	5,0
	5,0

	10600000000000000
	Налог на имущество

	10601000000000110
	Налог на имущество физических лиц
	235,0
	235,0
	235,0

	10606000000000110
	Земельный налог
	1 300,0
	1 300,0
	1 300,0

	Неналоговые доходы
	420,0
	420,0
	420,0

	11100000000000000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

	11105013130000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	365,0
	365,0
	365,0

	11105035130000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	10,0
	10,0
	10,0

	11600000000000000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	45,0
	45,0
	45,0

	20000000000000000
	Безвозмездные поступления

	20215001130000150

	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	20215002130000150
	Дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	202202161300000150
	Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населённых пунктов

	20225555130000150
	Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

	                                ВСЕГО ДОХОДОВ
	8 760,0
	9 008,0
	9 266,0

Приложение № 3

     к решению Малоархангельского

     городского Совета народных депутатов

от 3 декабря 2020г. № 50/188-ГС

Прогноз

распределения бюджетных ассигнований

на 2021 и плановый период 2022 - 2023 годы

по разделам и подразделам классификации

расходов городского бюджета.

	Наименование

	Прогноз 2021г.
	Плановый период

	2022г.
	2023г.

	Общегосударственные вопросы
	01

	705,0
	540,0
	540,0

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01

	03

	539,0
	539,0
	539,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	165,5
	-
	-

	Резервные фонды
	01
	11
	1,0
	1,0
	1,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	Национальная экономика
	04

	600,0
	600,0
	600,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	600,0
	600,0
	600,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	6 254,5
	6 668,0
	6 926,0

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	Благоустройство
	05
	03
	6 254,5
	6 668,0
	6 926,0

	Культура, кинематография
	08

	1 200,0
	1 200,0
	1 200,0

	Культура
	08
	01
	1 200,0
	1 200,0
	1 200,0

	Социальная политика
	10

	Пенсионное обеспечение
	10
	01

	Всего расходов

	8 760,0
	9 008,0
	9 266,0

	Дефицит (-) профицит (+)

	-
	-
	-